АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2014 № 215

с. Александровское

Об утверждении Плана финансово-

хозяйственной деятельности МУП

«Жилкомсервис» Александровского

сельского поселения на 2013 год и на

плановый период 2014 год

Рассмотрев представленный План финансово-хозяйственной деятельности МУП

«Жилкомсервис» Александровского сельского поселения на 2014 год, руководствуясь

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», постановлением Администрации Александровского сельского

поселения от 04.12.2013 № 419 «Об утверждении Положения о порядке составления и

утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного

предприятия, Учредителем которого является Администрация Александровского

сельского поселения», решением Совета Александровского сельского поселения от

17.04.2013 № 48-13-10п «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования

«Александровское сельское поселение», Уставом Александровского сельского поселения,

в соответствии с протоколом от 05.06.2014 № 1 Комиссии по повышению эффективности

деятельности муниципального унитарного предприятия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности МУП «Жилкомсервис»

Александровского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Александровского сельского поселения И.А. Герцена.

Глава Александровского сельского

поселения

     Д.В. Пьянков

Исп. Н.П.Симон

(8 382 55 2 55 10)

Разослать: в дело, МУП «Жилкомсервис», Симон Н.П.